Oyxak UpuHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

72-21

73-21

74-21

2504400

2521129

2523264

2582082

2591501

2601090

2637589

82-21

83-21

84-21

2674845

90-21

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4o Oy»xxak W.H.

4Yno Ay»xxak WU.H.

Yo Oy»xxak W.H.

4no AOyxxak WU.H.

4no Ayxxak WU.H.

4no Oyxxak WU.H.

4no Ayxxak WU.H.

4no Oy»xak WU.H.

4o Oyxak U.H.

4no Oyxxak WU.H.

4o Oyxak U.H.

Yo Oy»xak W.H.

4o Oyxak U.H.

4o Oy»xxak W.H.

4no Ayxxak WU.H.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

15.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

13.10.2021

16.10.2021

19.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

27.11.2021

27.11.2021

30.11.2021

24.12.2021

CBepeHun

Ayxak NpnHa HukonaesHa

002073

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

KOMMep4eCcKas
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunnas
HeONBNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Xunnasa
HEONBNXNMOCTb

Xunnaa
HeABNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeABMXXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HeaBMWXXUNMOCTb

Xunnasa
HeABNXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HEONBUNXUNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU
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