

Дужак Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дужак Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002073			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
72-21	ЧПО Дужак И.Н.	15.10.2021	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
73-21	ЧПО Дужак И.Н.	15.10.2021	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
74-21	ЧПО Дужак И.Н.	15.10.2021	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2504400	ЧПО Дужак И.Н.	13.10.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2521129	ЧПО Дужак И.Н.	16.10.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2523264	ЧПО Дужак И.Н.	19.10.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2582082	ЧПО Дужак И.Н.	08.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2591501	ЧПО Дужак И.Н.	08.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2601090	ЧПО Дужак И.Н.	10.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2637589	ЧПО Дужак И.Н.	19.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
82-21	ЧПО Дужак И.Н.	23.11.2021	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
83-21	ЧПО Дужак И.Н.	27.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
84-21	ЧПО Дужак И.Н.	27.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2674845	ЧПО Дужак И.Н.	30.11.2021	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
90-21	ЧПО Дужак И.Н.	24.12.2021	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости